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OR-RM.0002.1.8.2023 

Protokół Nr LXXI/23 

z obrad LXXI Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 25 stycznia 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXI sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

 

Nieobecni Radni: Polewana Sławomira, Karwat Katarzyna 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, Sekretarz Gminy Panią 

Aleksandrę Szews, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, pracowników 

Urzędu, zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających 

transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Mariusz Weleziński złożył wniosek o zdjęcie 

z porządku obrad sesji punktu 10 „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

podziału Sołectwa Mąkowarsko i utworzenia nowego Sołectwa Sokole Kuźnica, 

zmiany statutu Gminy Koronowo oraz zmiany statutów sołectw.  

 

Głosowanie w sprawie zdjęcia punktu 10 z porządku obrad sesji: 

Za – 10 głosów 

Przeciw – 7 głosów 

Wstrzymało się – 2 głosy. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira. 

 

Punkt 10. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału Sołectwa 

Mąkowarsko i utworzenia nowego Sołectwa Sokole Kuźnica, zmiany statutu Gminy 

Koronowo oraz zmiany statutów sołectw. 

Nie został zdjęty z porządku obrad sesji. 

 

 

Porządek obrad sesji po zmianach wyglądał następująco: 

 

1. Otwarcie obrad LXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie 
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2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach 

6. Uroczyste wręczenie aktu nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

7. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na 

rynku pracy oraz bezrobociu na terenie Gminy Koronowo 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału Sołectwa Mąkowarsko i 

utworzenia nowego Sołectwa Sokole-Kuźnica, zmiany statutu Gminy Koronowo oraz 

zmiany statutów sołectw 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny 

zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w pierwszym półroczu 

2023 roku 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Koronowo 

12a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Miejsko-gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie 

12b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo, 

13. Wolne wnioski i informacje 
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14. Zamknięcie obrad LXXI sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radni zadali pytania dotyczące sprawozdania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

6. Uroczyste wręczenie aktu nadania stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela. 

 

Pani Joanna Nalazek Zarębska nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 imienia Komisji 

Edukacji Narodowej w Koronowie złożyła ślubowanie. 

7. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 

o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz bezrobociu 

na terenie Gminy Koronowo. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński oznajmił  że 

informacja została zamieszczona na stronie eSesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/595/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Pan Radny Stanisław Gliszczyński, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Skarbnik 
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Gminy Pan Marcin Kłodziński, Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław 

Gliszczyński,  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/596/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach sesji. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

podziału Sołectwa Mąkowarsko i utworzenia nowego 

Sołectwa Sokole Kuźnica, zmiany statutu Gminy 

Koronowo oraz zmiany statutów sołectw. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pani Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Rady Miejskiej w Koronowie 

Pan Piotr Mitera, Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta-

Romaniuk, Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Małgorzata Szymczak, 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta, Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Elżbieta Mojzesowicz, Radny 

Rady Miejskiej w Koronowie Pan Mariusz Weleziński, Radny Rady Miejskiej w 

Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński, Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan 

Tomasz Skotnicki,  

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski, Mieszkaniec. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 9 głosami „za”, przy 9 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” nie podjęła Uchwały  
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sprawie podziału Sołectwa Mąkowarsko i utworzenia nowego Sołectwa Sokole 

Kuźnica, zmiany statutu Gminy Koronowo oraz zmiany statutów sołectw. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira. 

11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w 

pierwszym półroczu 2023 roku. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/597/23 w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wykazu 

gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do 

wydzierżawienia w I półroczu 2023 roku. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach sesji. 
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12.  Roz patrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy, za usługę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych z terenu gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału NGK Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/598/23 w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira, Gliszczyński 

Stanisław, Koper Artur. 

12a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Koronowie. Na wniosek Burmistrza 

Koronowa.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/599/23 w sprawie rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. Na wniosek 

Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira, Gliszczyński 

Stanisław, Koper Artur. 

12b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXI/600/23 w sprawie rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i 

opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem 

jest Gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Polewana Sławomira, Gliszczyński 

Stanisław, Koper Artur. 
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13. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili 

informacje oraz otrzymali odpowiedzi. 

14. Zamknięcie obrad LXXI sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:04 do godziny 13:04.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 28 lutego 2023 r.    

Protokołowała     Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras          /-/ Bogusław Guziński   

Inspektor Biura Rady 

 

 

 

 


